
ZARZĄDZENIE Nr 16

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 01 kwietnia 2025 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia ekspertów za udział w pracach komisji 
kwalifikacyjnych na stopień nauczyciela dyplomowanego w 2025 r.

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 8; § 21 ust. 2 pkt 15 oraz § 25 ust. 2 pkt 12 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. Na podstawie szacunkowych kosztów przeprowadzenia procedury awansu zawodowego 
na stopień nauczyciela dyplomowanego ustala się od 3 kwietnia 2025 r. do 31 grudnia 
2025 r. wysokość wynagrodzenia eksperta z listy Ministra Edukacji za udział w pracach 
komisji kwalifikacyjnej na stopień nauczyciela dyplomowanego na kwotę 80 złotych 
(słownie: osiemdziesiąt złotych) za każdy rozpatrzony wniosek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Kuratorium Oświaty 
w Warszawie, dyrektorom delegatur oraz dyrektorowi Wydziału Rozwoju Edukacji, według 
właściwości.

§ 3. Traci moc Zarządzenia nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 czerwca 2024 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia ekspertów za udział w pracach komisji 
kwalifikacyjnych na stopień nauczyciela dyplomowanego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Mazowiecki Kurator Oświaty 
/-/ 

  Wioletta Krzyżanowska 


		2025-04-01T11:30:38+0000
	Wioletta Krzyżanowska




